臺東縣112年度足球(11人制)基層運動選手訓練站區域性對抗賽
競賽規程

一、宗旨：增加各基層運動選手訓練站培訓選手比賽經驗，促進選手持續參與運動訓練興趣及增進運動交流機會。

二、指導單位：行政院體育委員會、中華民國足球協會

三、主辦單位：臺東縣政府

四、承辦單位：台東縣豐田國中
五、協辦單位：臺東縣足球委員會。
六、競賽組別及資格：國中男生組
    凡111年度足球基層運動選手訓練站學校皆可報名參加，另邀請非足球基訓站球隊2到3隊參賽或足球俱樂部球隊。
七、報名須知：

(一)每校最多報1隊，每隊隊員最多22人，職員6人(領隊1人、管理1人、教練1人、助理教練2人隨隊教師1人)。
(二)報名上限為8隊，以報名先後順序為準。
    (三)報名日期：即日起至8月18日(星期五)5點前。一律採用電子郵件(PDF檔含簽章關防)，郵寄至豐田國中競賽指定信箱，逾時或未依規定格式報名者不予受理(遞補其他隊伍參賽)。E-MAIL：puyuma0206@msn.com。
      高豪傑老師0915928818。寄出後請以電話或加LINE群組0915928818(112臺東基層對抗賽)告知確認。
    (四)參加辦法：參加者需同意授權提供個人資料於本次賽會及相關單位必要性之使用，始可報名。
      1.繳交大會參加守則暨個人資料授權同意書、報名表、健康聲明書。傳真或口頭報名概不受理。
      2.各隊報名時請繳交【大會參賽守則暨個人資料授權同意書】【姓名及照片報名表格式】，並傳送至報名指定電子信箱。※填寫【大會參賽守則暨個人資料授權同意書】時，請領隊及教練在簽名處親筆簽名。

      3.報名注意事項：經報名後取消報名、棄權及未完成所有賽程及違反大會參賽守則者，未來不得再參加該項比賽，並不得異議。

八、比賽日期：112年9月2日~9月6日。
9、 比賽地點：臺東縣豐田國中
十、比賽制度：
   (一) 預賽分2組進行分組循環賽，預賽分組前二名進行交叉複賽，勝隊爭一至二名，敗隊爭三至四名。預賽分組三至四名進行交叉複賽，勝隊爭五至六名，敗隊爭七至八名。以此編排賽程，目的用於增加各縣市隊伍比賽經驗交流。
   (二)賽程由主辦單位安排
十一、比賽細則：採用中華民國足球協會公布最新 11 人制規則。   
   (一) 各球隊比賽時，賽程排在前者穿深色球衣，賽程排在後者穿淺色球衣。
   (二) 球隊球衣、球褲、球襪、須明顯分辨顏色。

   (三) 禁止配戴眼鏡、護目鏡、運動型眼鏡等參加比賽。

   (四) 球隊應於賽前 20 分鐘前項紀錄台提出球員出場名單及學生證。
十二、比賽制度： 
   (一) 抽籤方式：每組抽籤。
   (二) 名次判定：

      1.循環賽：

       (1) 勝一場得 3 分，敗一場 O 分，和局各得 1 分，不加時賽。

        惟為提供循環賽後如兩隊積分相同時，為便於判定何者為勝方起  見，於和局後立即比踢罰球點球；兩隊各派 5 人比踢罰球點球，贏者為勝，若 5 人比踢罰球點球結束還未分出勝負，兩隊在各派 1 人直至分出勝負為止。

       (2)
兩隊積分相同時，依據下列順序判別名次甲、勝者佔先。乙、兩隊比賽為和局時，以該場次比踢罰球點球勝者佔先。

       (3) 三隊(含)以上積分相同時，依據下列順序判別名次。甲、該循環賽中相關球隊比賽之正負球差多者佔先。乙、該循環賽中相關球隊比賽之進球數多者佔先。 丙、該循環賽中全部球隊比賽之正負球差多者佔先。丁、該循環賽中全部球隊比賽之進球數多者佔先。 戊、抽籤決定。

      2.複賽及決賽：

       (1) 若兩隊比賽結束為和局，不延長加時比賽，則以踢 PK 決定勝負。
       (2)冠亞軍兩隊比賽時間終了為和局，休息 5 分鐘後延長時間 20分鐘繼續比賽（一半時間互換場地），如延長時間內再和局，則以踢 PK 決定勝負。
十三、比賽時間：上下半場各 40 分鐘，中場休息 10 分鐘。
十四、比賽用球：MIKASA-型號-PKC55。

十五、獎勵：

  (一)團體錦標：獲獎單位頒發獎盃、獲獎單位選手頒發成績證明以資鼓勵。

  (二)錄取隊數如下：6 隊(含)以上取前 4 名。

  (三)承辦學校及相關人員逕依據「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」辦理敘獎。
十六、申訴：

  (一)有關競賽爭議申訴案件，得先以口頭向裁判長提出申訴，於該場比賽後 30 分鐘內向競賽組提出書面申訴（附件二）（應由該代表隊領隊或教練簽章）。

  (二)有關參賽運動員資格不符或冒名參賽之申訴（附件二），請於比賽前 30 分鐘，向競賽組提出書面申訴，未依規定時間內提出者，不予受理。

  (三)任何申訴均須繳交保證金新臺幣 3,000 元，申訴成立則退還保證金，否則沒收。

十七、領隊會議：112 年 8 月 21日（星期一）下午 1 時至豐田國中至二樓第一會議室召開，並舉行抽籤分組，恕不另行通知。未出席者由承辦單位代抽，不得異議；抽籤結果請於 112 年 8 月 21日逕至豐田國中校網公告欄查詢。

十八、其他：承辦單位提供賽會期間中餐、飲水，其餘參賽經費各隊自理，請自行辦理與賽隊職員傷害保險事宜。
十九、本規程如有未盡事宜者得經主辦單位修正後公布。

附件一:賽制圖
1.預賽採分組單循環制。
2.分組第1、2名晉級四強決賽，計4隊。
2.分組第3、4名進入排名賽，計4隊。
一、預賽:
             A                                      B
   1
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    5             
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  7
8
二、決賽
           四強賽
排名賽
            一、二名
  五、六名
A1       B1        B2         A1        A3       B4        B3         A4
附表二：

臺東縣112年度足球區域性對抗賽競賽事項申訴書
	申訴事由
	
	糾紛發生

時間及糾紛
	

	申訴事實
	

	證件或證人
	

	單位領隊
	(簽章)
	教練
	(簽章)
	   年  月  日  時

	裁判長意見
	

	審判委員會判決
	


※本申訴書未經領隊及教練簽署無效。

審判委員召集人：                            (簽章)
月    日    時

附件三：報名表
臺東縣112年度足球區域性對抗賽競賽報名表
	隊   名
	

	領   隊
	
	總 教 練
	

	助理教練1
	
	助理教練2
	

	管     理
	
	隨隊教師
	

	序號
	選手姓名
	出生年月日(民國)
	序號
	選手姓名
	出生年月日(民國)

	1
	
	
	13
	
	

	2
	
	
	14
	
	

	3
	
	
	15
	
	

	4
	
	
	16
	
	

	5
	
	
	17
	
	

	6
	
	
	18
	
	

	7
	
	
	19
	
	

	8
	
	
	20
	
	

	9
	
	
	21
	
	

	10
	
	
	22
	
	


    承辦人:                     主任:                         校長:



七、八名








三、四名
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